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EDITAL Nº 38/2022–PRAE/UFRR 
 

Boa Vista/RR, 27 de abril de 2022. 

 
O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de 

Roraima – PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pelo Decreto 

n°. 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência 

Estudantil – PNAES, pela Resolução n.º 022/2012-UFRR/CUNI, que dispõe sobre o 

Programa PROAUXÍLIOS, torna público o Resultado Preliminar do processo seletivo 

para concessão de benefícios de Assistência Estudantil da UFRR para o semestre 

letivo 2022.1. 

 

1. DO RESULTADO PRELIMINAR: 
 

1.1. O Resultado Preliminar do processo seletivo para concessão de benefícios de 
Assistência Estudantil da UFRR para o semestre letivo 2022.1 consta nos 
ANEXOS de I a XVI. 

 

AUXÍLIOS LISTA NOMINAL 

ALIMENTAÇÃO-RU (AMPLA CONCORRÊNCIA) ANEXOS I e II 

ALIMENTAÇÃO-RU (RESIDENTES 
UNIVERSITÁRIOS) 

ANEXOS III e IV 

TRANSPORTE ANEXOS V e VI 

ACESSIBILIDADE ANEXOS VII e VIII 

REFEIÇÃO ANEXOS IX e X 

MORADIA ANEXOS XI e XII 

CRECHE ANEXOS XIII e XIV 

MATERIAL DE ENSINO ANEXOS XV e XVI 

 
1.2. A interposição de recurso contra o Resultado Preliminar deverá ser 
submetido exclusivamente pela plataforma https://cadastro.ufrr.br/, no 
período de 28 a 29/04/2022. 
 
1.3 O candidato deverá se identificar, sendo claro, consistente e objetivo em seu 
 pleito, indicando a incoerência, irregularidade e/ou fato controverso. 

 
 
 1.4 Em hipótese alguma serão avaliados pedidos de revisão de recurso, recurso de 
recurso e/ou recurso do resultado final. 
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ANEXO I 

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 
ALIMENTAÇÃO-RU (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

 

 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2020001770 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

2 1201419210 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

3 2018014814 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

4 2016034362 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

5 2020011696 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

6 2020029959 MEDICINA DEFERIDO (A) 

7 2016017290 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

8 2021006396 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

9 2019020315 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

10 2017017016 CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO (A) 

11 2021011000 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

12 2019028485 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

13 2019016994 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

14 2019010800 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

15 2021019886 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

16 2018014153 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

17 2018007613 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

18 2017016028 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

19 2019001561 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

20 2017018031 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL DEFERIDO (A) 

21 2020029190 GEOLOGIA DEFERIDO (A) 

22 2020019120 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

23 2021011224 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

24 2020008019 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

25 2021007259 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

26 2019037199 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

27 2016010496 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

28 2018015230 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

29 2020005376 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

30 2018020750 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

31 2019017310 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

32 2021018029 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

33 2019018291 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

34 2017003066 MEDICINA DEFERIDO (A) 

35 200813020 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

36 2019009800 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

37 2019047088 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

38 2018024632 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 
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39 2018026056 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

40 2017028350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

41 2016024016 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

42 2019017374 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

43 2019012636 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

44 2021019302 DIREITO DEFERIDO (A) 

45 2019014659 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

46 2021021875 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

47 2019040452 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

48 2019035873 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

49 2018006483 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

50 2020022125 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

51 2018020070 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

52 2016021613 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

53 2019008929 ANTROPOLOGIA DEFERIDO (A) 

54 2019008160 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

55 22015120441 LETRAS DEFERIDO (A) 

56 2019019637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

57 2016026351 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

58 2019027503 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

59 2018013479 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

60 2020028791 DIREITO DEFERIDO (A) 

61 2018012856 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

62 2020001152 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

63 2021004570 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

64 2019008606 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

65 2021022540 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

66 2020011373 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

67 2019039630 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS DEFERIDO (A) 

68 2021021712 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

69 2019020119 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

70 2020018140 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

71 2020017680 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

72 2021014128 COMUNICAÇÃO SOCIAL - 
JORNALISMO 

DEFERIDO (A) 

73 2021022907 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

74 2019007126 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

75 2021017068 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

76 2020028737 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

77 2017009785 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

78 2020022822 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

79 2017028913 MEDICINA DEFERIDO (A) 

80 2018018279 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

81 2018022576 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

82 2020008494 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 
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83 2020025996 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

84 2020027892 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

85 2016025452 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

86 2019039371 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

87 2020029618 MEDICINA DEFERIDO (A) 

88 2018018116 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

89 2018010771 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

90 2019037493 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

91 2021004936 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

92 2019041398 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

93 2019037958 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

94 2019007860 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

95 2020018561 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

96 2020007450 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

97 2017012029 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

98 2017004125 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

99 2021002575 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

100 1201422540 MÚSICA DEFERIDO (A) 

101 2021008757 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

102 2021019723 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

103 2021002673 FÍSICA DEFERIDO (A) 

104 2021016249 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

105 2021015920 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

106 2021003714 MEDICINA DEFERIDO (A) 

107 201427415 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

108 2019010945 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

109 2016019992 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

110 2021009119 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

111 2021017424 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

112 2019007467 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

113 2018029334 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

114 2021021024 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

115 2021019044 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

116 2019035274 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

117 2018028758 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

118 2019028402 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

119 2019015997 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

120 2021023243 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

121 2017009800 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

122 2017003048 MEDICINA DEFERIDO (A) 

123 2020013912 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

124 2018030219 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

125 2021020420 MEDICINA DEFERIDO (A) 

126 2018010637 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 
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127 2019037831 MÚSICA DEFERIDO (A) 

128 2021013523 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

129 2016026119 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

130 2019036398 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

131 2021005414 ANTROPOLOGIA DEFERIDO (A) 

132 2020016941 MEDICINA DEFERIDO (A) 

133 2020029672 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

134 2021010281 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

135 2017003020 MEDICINA DEFERIDO (A) 

136 2019006361 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

137 2018027859 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

138 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

139 2021005058 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

140 2021023403 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

141 2018026172 MEDICINA DEFERIDO (A) 

142 2017019772 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

143 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

144 2021016329 MEDICINA DEFERIDO (A) - PCD 

145 2201514223 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

146 2018019490 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

147 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

148 2018019973 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

149 2017022894 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

150 2018016013 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

151 2019040416 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

152 2016024590 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

153 2018021837 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

154 2019008301 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

155 2019006808 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

156 2021019026 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

157 2021021937 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

158 2019013992 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

159 2020028432 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

160 2021021436 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

161 2021022620 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

162 2019034061 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

163 2020004978 DIREITO DEFERIDO (A) 

164 2017027854 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

165 2019017534 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

166 2021007670 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

167 2018024875 GEOLOGIA DEFERIDO (A) 

168 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

169 2019028921 MEDICINA DEFERIDO (A) 

170 2019016715 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

171 2019017893 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 
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172 2019037994 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

173 2018025854 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

174 2020017107 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

175 2019001688 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

176 2018001683 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

177 2021010862 LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS DEFERIDO (A) 

178 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

179 2020025913 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

180 2018024113 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

181 2021019269 DIREITO DEFERIDO (A) 

182 2018023232 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

183 2018026735 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

184 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

185 2018030836 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

186 2019019332 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

187 2020029995 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

188 5201514204 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

189 2021000418 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

190 2021023486 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

191 2020000235 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

192 2016008291 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

193 2017003146 MEDICINA DEFERIDO (A) 

194 2021014709 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

195 2020004299 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

196 2020000496 MEDICINA DEFERIDO (A) 

197 2017004831 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

198 2021024901 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

199 2020017887 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

200 2020027650 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

201 2021022362 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

202 2017021930 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

203 2019031981 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

204 2016012196 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

205 2018017772 MEDICINA DEFERIDO (A) 

206 1201518010 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

207 2021022139 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

208 2018021935 ANTROPOLOGIA DEFERIDO (A) 

209 2022000477 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

210 2021009736 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

211 2018007248 MEDICINA DEFERIDO (A) 

212 2017013821 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

213 2021016946 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

214 2020028915 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

215 2021015027 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 
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216 2018014171 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

217 2020004898 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

218 2016026736 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

219 2020028951 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

220 2019022211 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

221 2018016953 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

222 2019014757 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

223 2020014419 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

224 2021005639 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

225 2019036530 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

226 2018013272 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

227 2019028369 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS DEFERIDO (A) 

228 2020025790 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

229 2019015398 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

230 2020029135 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

231 2017026211 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

232 2021024661 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

233 2017024558 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

234 2019037976 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

235 2021007034 MÚSICA DEFERIDO (A) 

236 2019035953 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

237 2021011888 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

238 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

239 2018028810 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

240 2018027330 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

241 2018009396 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

242 2020019344 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

243 2018008853 MEDICINA DEFERIDO (A) - PCD 

244 2020001671 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

245 200825036 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

246 2021007230 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

247 2020023946 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

248 2017027738 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

249 2018026619 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

250 2020015210 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

251 2017001722 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

252 2021006019 CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO (A) 

253 2021009674 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

254 2019017033 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

255 2021014880 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

256 2020015256 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

257 2019006924 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

258 2017028898 MEDICINA DEFERIDO (A) 

259 2018017852 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

260 2021013022 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 
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261 2018024955 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

262 2022006265 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

263 2017028154 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

264 2020019809 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

265 2020002178 MEDICINA DEFERIDO (A) 

266 2017025359 MEDICINA DEFERIDO (A) 

267 2021021258 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

268 2019035176 MEDICINA DEFERIDO (A) 

269 2019028126 MEDICINA DEFERIDO (A) 

270 2021006636 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

271 2019037018 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

272 2019037232 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

273 2019004222 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

274 2019019010 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

275 2018011877 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

276 2018014912 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

277 2021018468 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

278 2020029977 MEDICINA DEFERIDO (A) 

279 2021020626 MEDICINA DEFERIDO (A) 

280 1201224410 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

281 2019013876 MEDICINA DEFERIDO (A) 

282 2019017294 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

283 2018024436 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

284 2020011391 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

285 2021009413 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

286 2021015321 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL DEFERIDO (A) 

287 2021020564 MEDICINA DEFERIDO (A) 
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ANEXO II  
LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 

ALIMENTAÇÃO-RU (AMPLA CONCORRÊNCIA) 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2019040864 RELAÇÕES 
INTERNACIONAIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

2 2016031530 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

3 2017009856 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

4 2020015748 DIREITO INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

5 2018029540 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

6 2018016050 EDUCAÇÃO DO 
CAMPO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

7 2020011210 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

8 2020003890 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

9 2018015437 ZOOTECNIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

10 2019016798 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

11 2020015775 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

12 2017004054 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

13 2020015757 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

14 2020015739 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

15 2019040855 RELAÇÕES 
INTERNACIONAIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

16 2019040846 RELAÇÕES INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
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INTERNACIONAIS PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 
7948/13 

17 2018029577 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

18 2019020950 SECRETARIADO 
EXECUTIVO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

19 2020015766 DIREITO INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

20 2020021905 SECRETARIADO 
EXECUTIVO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

21 2019009480 CIÊNCIAS SOCIAIS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

22 2018005127 GEOGRAFIA - 
LICENCIATURA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

23 2017010211 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

24 2016031478 ENFERMAGEM INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

25 2017011380 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

26 2017010202 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

27 2017004902 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

28 2020021093 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

29 2021016006 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

30 2020025870 CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

31 2021013265 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

32 2021009950 GEOLOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

33 2019034384 ARQUITETURA E INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
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URBANISMO ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–
PRAE/UFRR 

34 2021010183 HISTÓRIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

35 2021018388 CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

36 2017010169 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

37 2020006972 GESTÃO 
TERRITORIAL 

INDÍGENA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

38 2017004063 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 
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ANEXO III 
LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 

ALIMENTAÇÃO-RU (RESIDENTES UNIVERSITÁRIOS) 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2019036899 ANTROPOLOGIA DEFERIDO (A) 

2 2019005220 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

3 2019006380 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

4 2018022235 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

5 2019010121 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

6 2017025359 MEDICINA DEFERIDO (A) 

7 2017004902 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 
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ANEXO IV 
LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO  

ALIMENTAÇÃO-RU (RESIDENTES UNIVERSITÁRIOS) 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2020021745 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM OS 
ITENS 3.1.1.2 E 4.1.4 DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

2 2016026351 ARTES VISUAIS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

3 2018010771 GEOGRAFIA - 
BACHARELADO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

4 2021009119 CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

5 2021010281 GEOGRAFIA - 
BACHARELADO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

6 2201514223 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

7 2019047382 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM OS 
ITENS 3.1.1.2 E 4.1.4 DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

8 2020000496 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

9 2020028915 AGROECOLOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

10 2021011064 PEDAGOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM OS 
ITENS 3.1.1.2 E 4.1.4 DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

11 2020014212 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

12 2020023946 LETRAS - LIBRAS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

13 2021014880 ENGENHARIA 
ELÉTRICA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

14 2021021258 ENGENHARIA 
ELÉTRICA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3.1.1.2 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 
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ANEXO V 
LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 

TRANSPORTE 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2020001770 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

2 1201419210 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

3 2018014814 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

4 2016034362 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

5 2020011696 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

6 2020029959 MEDICINA DEFERIDO (A) 

7 2016017290 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

8 2021006396 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

9 2019020315 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

10 2017017016 CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO (A) - PCD 

11 2021011000 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

12 2019016994 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

13 2019010800 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

14 2021019886 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

15 2018014153 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

16 2017016028 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

17 2019001561 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

18 1201515241 MEDICINA DEFERIDO (A) 

19 2017018031 LETRAS - PORTUGUÊS E 
ESPANHOL 

DEFERIDO (A) 

20 2020029190 GEOLOGIA DEFERIDO (A) 

21 2020019120 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

22 2021011224 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

23 2020008019 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

24 2021007259 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

25 2020028871 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

26 2016010496 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

27 2021021196 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

28 2018015230 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

29 2021017021 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

30 2021014745 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

31 2020005376 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

32 2018020750 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

33 2019017310 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

34 2021018029 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

35 2021003053 GEOLOGIA DEFERIDO (A) 

36 2017003066 MEDICINA DEFERIDO (A) 

37 200813020 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

38 2019009800 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

39 2019047088 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 
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40 2019009720 DIREITO DEFERIDO (A) 

41 2018024632 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

42 2020025619 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

43 2018026056 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

44 2017028350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

45 2021019429 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

46 2019017374 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

47 2019012636 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

48 2019014659 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

49 2021021875 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

50 2017010777 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

51 2019040452 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

52 2019035873 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

53 2018006483 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

54 2020023089 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

55 2020022125 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

56 2018020070 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

57 2020003433 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

58 2016021613 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

59 2018012515 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

60 2019008160 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

61 22015120441 LETRAS DEFERIDO (A) 

62 2019019637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

63 2016026351 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

64 2019027503 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

65 2018013479 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

66 2020028791 DIREITO DEFERIDO (A) 

67 2018012856 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

68 2020001152 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

69 2021004570 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

70 2021022540 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

71 2020011373 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

72 2019039630 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS DEFERIDO (A) 

73 2021021712 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

74 2018008236 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

75 2019020119 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

76 2020018140 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

77 2020017680 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

78 2021014128 COMUNICAÇÃO SOCIAL - 
JORNALISMO 

DEFERIDO (A) 

79 2021022907 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

80 2022002640 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

81 2018011750 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 
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82 2019007126 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

83 2021017068 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

84 2019007888 COMUNICAÇÃO SOCIAL - 
JORNALISMO 

DEFERIDO (A) 

85 2020028737 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

86 2017009785 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

87 2020022822 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

88 2017028913 MEDICINA DEFERIDO (A) 

89 2017001240 MEDICINA DEFERIDO (A) 

90 2018018279 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

91 2018022576 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

92 2020008494 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

93 2020025996 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

94 2020027892 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

95 2016025452 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

96 2020029618 MEDICINA DEFERIDO (A) 

97 2018010771 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

98 2019037493 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

99 2021004936 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

100 2019041398 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

101 2019037958 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

102 1201314017 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

103 2020018561 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

104 2020007450 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

105 2017012029 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

106 2017004125 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

107 2021002575 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

108 2021013846 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

109 2019007940 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

110 2021008757 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

111 2019040470 MEDICINA DEFERIDO (A) 

112 2017023891 MEDICINA DEFERIDO (A) 

113 2021019723 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

114 2021016249 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

115 2020021567 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

116 2021021276 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

117 2021015920 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

118 201427415 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

119 2019010945 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

120 2018025273 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

121 2019006380 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

122 2016019992 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

123 2021009119 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

124 2021017424 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

125 2021019509 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 
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126 2019007467 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

127 2018029334 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

128 2021021024 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

129 2021019044 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

130 2019035274 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

131 2018028758 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

132 2019028402 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

133 2019015997 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

134 2021023243 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

135 2017009800 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

136 2017003048 MEDICINA DEFERIDO (A) 

137 2021018207 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

138 2020013912 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

139 2018030219 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

140 2021020420 MEDICINA DEFERIDO (A) 

141 2020020336 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

142 2018010637 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

143 2021013523 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

144 2016026119 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

145 2019036398 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

146 2021005414 ANTROPOLOGIA DEFERIDO (A) 

147 2020016941 MEDICINA DEFERIDO (A) 

148 2016013792 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

149 2020029672 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

150 2021010281 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

151 2017003020 MEDICINA DEFERIDO (A) 

152 2019006361 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

153 2018027859 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

154 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

155 2021005058 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

156 2021023403 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

157 2017019772 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

158 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

159 2021019821 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

160 2020008350 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

161 2021016329 MEDICINA DEFERIDO (A) - PCD 

162 2201514223 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

163 2018019490 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

164 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

165 2018022235 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

166 2018008479 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

167 2019010640 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

168 2018019973 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 
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169 2017022894 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

170 2018016013 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

171 2021022077 DIREITO DEFERIDO (A) 

172 2019040416 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

173 2017029330 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

174 2016024590 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

175 2018021837 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

176 2019008301 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

177 2019006808 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

178 2021019026 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

179 2020018285 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

180 2021021937 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

181 2019013992 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

182 2017029536 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

183 2020028432 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

184 2021021436 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

185 2021022620 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

186 2019034061 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

187 2019036870 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

188 2020004978 DIREITO DEFERIDO (A) 

189 2017027854 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

190 2016010914 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

191 2019017534 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

192 2021007670 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

193 2018024875 GEOLOGIA DEFERIDO (A) 

194 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

195 2019028921 MEDICINA DEFERIDO (A) 

196 2019016715 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

197 2020006079 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

198 2019017893 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

199 2019037994 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

200 2018025854 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

201 2020017107 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

202 2019001688 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

203 2018028275 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

204 2018001683 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

205 2021010862 LETRAS - PORTUGUÊS E 
FRANCÊS 

DEFERIDO (A) 

206 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

207 2020025913 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

208 2018024113 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

209 2021019269 DIREITO DEFERIDO (A) 

210 2018023232 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

211 2018026735 QUÍMICA DEFERIDO (A) 
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212 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

213 2018030836 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

214 2020029995 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

215 5201514204 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

216 2021000418 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

217 2019039513 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

218 2021023486 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

219 2020000235 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

220 2016008291 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

221 2017003146 MEDICINA DEFERIDO (A) 

222 2021014709 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

223 2020004299 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

224 2017004831 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

225 2021024901 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

226 2020027650 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

227 2021022362 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

228 2017021930 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

229 22014120231 LETRAS DEFERIDO (A) 

230 2019031981 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

231 2017011667 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

232 1201518010 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

233 2018023036 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

234 2020017143 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

235 2021022139 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

236 2022000477 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

237 2021009736 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

238 2018007248 MEDICINA DEFERIDO (A) 

239 2017013821 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

240 2021016946 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

241 2020028915 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

242 2021015027 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

243 2018008399 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

244 2018014171 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

245 2020004898 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

246 2016026736 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

247 2020028951 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

248 2021010808 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

249 1201325020 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

250 2019022211 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

251 2019014757 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

252 2017000162 LICENCIATURA INTERCULTURAL DEFERIDO (A) 

253 2020014419 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

254 2021005639 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

255 2019036530 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 
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256 2018013272 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

257 2019028369 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS DEFERIDO (A) 

258 2020025790 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

259 2020029135 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

260 2017026211 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

261 2021024661 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

262 2017024558 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

263 2019037976 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

264 2021007034 MÚSICA DEFERIDO (A) 

265 2019035953 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

266 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

267 2018028810 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

268 2018027330 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

269 2018009396 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

270 2020019344 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

271 2017026534 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

272 2018008853 MEDICINA DEFERIDO (A) - PCD 

273 2020001671 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

274 2021007230 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

275 2020023946 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

276 2021010441 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

277 2017029410 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

278 2017027738 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

279 2018026619 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

280 2020015210 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

281 2021006019 CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO (A) 

282 2021009674 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

283 2019017033 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

284 2021014880 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

285 2020015256 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

286 2019006924 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

287 2017028898 MEDICINA DEFERIDO (A) 

288 2018017852 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

289 2021013022 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

290 2018024955 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

291 2022006265 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

292 2017028154 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

293 2019029849 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

294 2020019809 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

295 2020002178 MEDICINA DEFERIDO (A) 

296 2017025359 MEDICINA DEFERIDO (A) 

297 2021021258 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

298 2019035176 MEDICINA DEFERIDO (A) 

299 2019028126 MEDICINA DEFERIDO (A) 

300 2021006636 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

301 2019037232 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 
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302 2019004222 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

303 1201417119 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

304 2021013004 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

305 2019019010 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

306 2018011877 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

307 2018014912 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

308 2021018468 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

309 2019037878 FÍSICA DEFERIDO (A) 

310 2020029977 MEDICINA DEFERIDO (A) 

311 2021020626 MEDICINA DEFERIDO (A) 

312 1201224410 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

313 2019013876 MEDICINA DEFERIDO (A) 

314 2019017294 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

315 2020011391 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

316 2021009413 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

317 2021010782 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS DEFERIDO (A) 

318 2021015321 LETRAS - PORTUGUÊS E 
ESPANHOL 

DEFERIDO (A) 

319 2021020564 MEDICINA DEFERIDO (A) 
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ANEXO VI 
LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO  

TRANSPORTE 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2019013197 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

2 2020021745 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

3 2021021810 PEDAGOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

4 2018029540 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

5 2021021650 COMUNICAÇÃO 
SOCIAL - 

JORNALISMO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

6 2018016050 EDUCAÇÃO DO 
CAMPO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

7 2018009814 LETRAS - 
PORTUGUÊS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

8 2021008891 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

9 2020003890 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

10 2020007559 LETRAS - LIBRAS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

11 2018015437 ZOOTECNIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

12 2019016798 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

13 2016023609 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

14 2020015775 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

15 2017004054 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

16 2020015757 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
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PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 
7948/13 

17 2020015739 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

18 2019047382 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

19 2018029577 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

20 2019020950 SECRETARIADO 
EXECUTIVO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

21 2019009480 CIÊNCIAS SOCIAIS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

22 2018005127 GEOGRAFIA - 
LICENCIATURA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

23 2017010211 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

24 2016010979 ARQUITETURA E 
URBANISMO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

25 2021020205 CIÊNCIAS CONTÁBEIS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

26 2016031478 ENFERMAGEM INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

27 2017010202 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

28 2017004902 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

29 2021016006 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

30 2021011064 PEDAGOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

31 2020025870 CIÊNCIAS CONTÁBEIS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

32 2021013265 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

33 2019034384 ARQUITETURA E INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
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URBANISMO ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–
PRAE/UFRR 

34 2021010183 HISTÓRIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

35 2021018388 CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

36 2021007750 AGROECOLOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.3 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 

37 2017004063 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

38 2019018390 ARTES VISUAIS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–

PRAE/UFRR 
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ANEXO VII 
LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 

ACESSIBILIDADE 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2017017016 CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO (A) 

2 2020016941 MEDICINA DEFERIDO (A) 

3 2018007248 MEDICINA DEFERIDO (A) 
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ANEXO VIII 
LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 

ACESSIBILIDADE 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2019018291 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO IV DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

2 2021019821 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO IV DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

3 2017028898 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO IV DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 
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ANEXO IX 
 

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 
REFEIÇÃO 

 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2020029959 MEDICINA DEFERIDO (A) 

2 2021006396 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

3 2021011000 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

4 2019016994 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

5 2018014153 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

6 2018007613 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

7 2017016028 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

8 1201515241 MEDICINA DEFERIDO (A) 

9 2021011224 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

10 2020008019 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

11 2021021196 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

12 2018020750 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

13 2019018291 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

14 2017003066 MEDICINA DEFERIDO (A) 

15 200813020 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

16 2019009800 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

17 2018006483 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

18 2018020070 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

19 2016021613 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

20 2016026351 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

21 2018013479 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

22 2020001152 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

23 2018008236 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

24 2019020119 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

25 2019007888 COMUNICAÇÃO SOCIAL - 
JORNALISMO 

DEFERIDO (A) 

26 2017009785 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

27 2017028913 MEDICINA DEFERIDO (A) 

28 2019039371 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

29 2019036899 ANTROPOLOGIA DEFERIDO (A) 

30 2018018116 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

31 2021004936 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

32 2021022264 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

33 2020018561 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

34 2018010735 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

35 2017004125 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

36 2021013846 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

37 2019005220 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

38 2021016249 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 
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39 2021015920 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

40 2021003714 MEDICINA DEFERIDO (A) 

41 2019010945 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

42 2021019509 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

43 2018029334 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

44 2019035274 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

45 2017003048 MEDICINA DEFERIDO (A) 

46 2019012091 DIREITO DEFERIDO (A) 

47 2021013523 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

48 2020016941 MEDICINA DEFERIDO (A) 

49 2017003020 MEDICINA DEFERIDO (A) 

50 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

51 2018026172 MEDICINA DEFERIDO (A) 

52 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

53 2201514223 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

54 2018019490 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

55 2018022235 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

56 2019010640 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

57 2018019973 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

58 2017022894 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

59 2017029330 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

60 2021022620 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

61 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

62 2019037994 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

63 2021010862 LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS DEFERIDO (A) 

64 2021019269 DIREITO DEFERIDO (A) 

65 2018023232 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

66 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

67 2021021697 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

68 2016014833 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

69 2021024901 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

70 2017011667 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

71 2018017772 MEDICINA DEFERIDO (A) 

72 2018023036 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

73 2020017143 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

74 2018021935 ANTROPOLOGIA DEFERIDO (A) 

75 2019010121 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

76 2022000477 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

77 1201515804 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

78 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

79 2017026534 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

80 2018008853 MEDICINA DEFERIDO (A) 
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81 2021007230 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

82 2021009674 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

83 2022006265 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

84 2017025359 MEDICINA DEFERIDO (A) 

85 2019035176 MEDICINA DEFERIDO (A) 

86 2021013004 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

87 2019013876 MEDICINA DEFERIDO (A) 

88 2021015321 LETRAS - PORTUGUÊS E 
ESPANHOL 

DEFERIDO (A) 
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ANEXO X 
 

LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 
REFEIÇÃO  

 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2021020081 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

2 2019047088 MATEMÁTICA - 
BACHARELADO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 1 E 
3, ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

3 2019014659 HISTÓRIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

4 2019030008 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

5 2019019637 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

6 2021022540 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

7 2019007126 ZOOTECNIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

8 2018018279 ZOOTECNIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

9 2020008494 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

10 2021009119 CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

11 2021018207 ARQUITETURA E 
URBANISMO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

12 2021010281 GEOGRAFIA - 
BACHARELADO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

13 2021010281 GEOGRAFIA - 
BACHARELADO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

14 2018008479 LETRAS - LIBRAS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

15 2019013992 CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

16 2017029536 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

17 2019034061 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

18 2018026735 QUÍMICA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

19 2021022139 CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

20 2021015027 GEOGRAFIA - 
LICENCIATURA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

21 2020021093 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

22 2017028898 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 3, 
ANEXO V DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 
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ANEXO XI 

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO  
MORADIA 

 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2020029959 MEDICINA DEFERIDO (A) 

2 2021006396 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO (A) 

3 2021011000 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

4 2018014153 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

5 2017016028 QUÍMICA DEFERIDO (A) 

6 2021021196 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

7 2018020750 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA DEFERIDO (A) 

8 2019018291 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

9 200813020 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

10 2019047088 MATEMÁTICA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

11 2018024632 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

12 2018006483 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

13 2019019637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

14 2016026351 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

15 2019020119 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

16 2017009785 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

17 2017028913 MEDICINA DEFERIDO (A) 

18 2020008494 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

19 2019039371 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

20 2021004936 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

21 2021022264 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

22 2020018561 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

23 2018010735 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA DEFERIDO (A) 

24 2017004125 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

25 2017023891 MEDICINA DEFERIDO (A) 

26 2021016249 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

27 2021003714 MEDICINA DEFERIDO (A) 

28 2018029334 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

29 2019035274 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

30 2017003048 MEDICINA DEFERIDO (A) 

31 2019012091 DIREITO DEFERIDO (A) 

32 2020020336 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

33 2021013523 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

34 2019036398 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

35 2021010281 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

36 2017003020 MEDICINA DEFERIDO (A) 

37 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

38 2018026172 MEDICINA DEFERIDO (A) 

39 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA DEFERIDO (A) 

40 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 
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41 2017022894 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

42 2019006808 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

43 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

44 2020006079 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA DEFERIDO (A) 

45 2019037994 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

46 2021019269 DIREITO DEFERIDO (A) 

47 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

48 2021021697 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

49 2016014833 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

50 2018023036 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

51 2020017143 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

52 2018021935 ANTROPOLOGIA DEFERIDO (A) 

53 1201515804 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

54 2020021093 MEDICINA DEFERIDO (A) 

55 2018013272 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

56 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

57 2017026534 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO (A) 

58 2018008853 MEDICINA DEFERIDO (A) 

59 2017028898 MEDICINA DEFERIDO (A) 

60 2022006265 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

61 2017028154 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

62 2017025359 MEDICINA DEFERIDO (A) 

63 2019035176 MEDICINA DEFERIDO (A) 

64 2021013004 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

65 2019013876 MEDICINA DEFERIDO (A) 
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ANEXO XII 
LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO  

MORADIA 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2016017290 LETRAS - 
PORTUGUÊS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

2 2019040864 RELAÇÕES 
INTERNACIONAIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

3 1201515241 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

4 2021017021 RELAÇÕES 
INTERNACIONAIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

5 2019009720 DIREITO INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

6 2016031530 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

7 2017009856 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

8 2018029568 DIREITO INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

9 2020015748 DIREITO INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

10 2018029540 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

11 2019014659 HISTÓRIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3 E 4, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

12 2018020070 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, 4 E 5, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

13 2018012515 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3 E 4, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

14 2019039630 LETRAS - 
PORTUGUÊS E 

INGLÊS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

15 2021014128 COMUNICAÇÃO 
SOCIAL - 

JORNALISMO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

16 2017001240 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
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ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 
27/2022–PRAE/UFRR 

17 2020025996 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

18 2020029618 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

19 2016023609 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

20 2021015920 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3 E 4, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

21 2021021024 MEDICINA 
VETERINÁRIA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

22 2017004054 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

23 2017009800 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

24 2018010637 PSICOLOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

25 2021005414 ANTROPOLOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3 E 4, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

26 2020015739 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

27 2019040855 RELAÇÕES 
INTERNACIONAIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

28 2019040846 RELAÇÕES 
INTERNACIONAIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

29 2018029577 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

30 2017029330 PSICOLOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

31 2018021837 AGROECOLOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

32 2021019026 ZOOTECNIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, 4 E 5, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

33 2020015766 DIREITO INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
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PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 
7948/13 

34 2021022620 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 4, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

35 2019034061 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, 4 E 5, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

36 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

37 2018026735 QUÍMICA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

38 2017010211 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

39 2018020230 CIÊNCIAS SOCIAIS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

40 2017003146 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

41 2017021930 LETRAS - LIBRAS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

42 2018017772 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

43 1201518010 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

44 2016031478 ENFERMAGEM INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

45 2017011380 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

46 2017010202 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

47 2021015027 GEOGRAFIA - 
LICENCIATURA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

48 2018014171 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

49 2017004902 ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

50 1201325020 CIÊNCIAS INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
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BIOLÓGICAS ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 
27/2022–PRAE/UFRR 

51 2018027330 ZOOTECNIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

52 2018009396 GESTÃO 
TERRITORIAL 

INDÍGENA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

53 2017029410 PEDAGOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

54 2017010169 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

55 2020019809 EDUCAÇÃO DO 
CAMPO 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3 E 4, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

56 1201225020 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

57 2021019367 DIREITO INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

58 2021022110 DIREITO INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 

59 2017004063 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 

7948/13 

60 2020011391 CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O 
ITEM 3, ANEXO VI DO EDITAL N.º 

27/2022–PRAE/UFRR 
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ANEXO XIII 

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 
CRECHE 

 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2016034362 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

2 2020011696 GEOGRAFIA - 
LICENCIATURA 

DEFERIDO (A) 

3 2016017290 LETRAS - PORTUGUÊS DEFERIDO (A) 

4 2019009720 DIREITO DEFERIDO (A) 

5 2017028350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

6 2019017374 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

7 2018006483 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

8 2020023089 MATEMÁTICA - 
LICENCIATURA 

DEFERIDO (A) 

9 2020028791 DIREITO DEFERIDO (A) 

10 2020001152 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

11 2021022907 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

12 2019007860 GESTÃO TERRITORIAL 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

13 2018010735 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

14 2019007940 GESTÃO TERRITORIAL 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

15 201427415 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

16 2021019044 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

17 2019015997 SECRETARIADO 
EXECUTIVO 

DEFERIDO (A) 

18 2016013792 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

19 2021023403 GESTÃO TERRITORIAL 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

20 2021016329 MEDICINA DEFERIDO (A) 

21 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

22 2018008479 LETRAS - LIBRAS DEFERIDO (A) 

23 2019010640 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

24 2018021837 AGROECOLOGIA DEFERIDO (A) 

25 2017029536 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

26 2020004978 DIREITO DEFERIDO (A) 

27 2020006079 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

28 2018028275 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

29 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE 
COLETIVA INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

30 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 
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31 2019031981 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

32 1201325020 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

33 2018016953 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

34 2017000162 LICENCIATURA 
INTERCULTURAL 

DEFERIDO (A) 

35 2021005639 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DEFERIDO (A) 

36 2019028369 LETRAS - PORTUGUÊS E 
INGLÊS 

DEFERIDO (A) 

37 2017024558 SECRETARIADO 
EXECUTIVO 

DEFERIDO (A) 

38 200825036 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

39 2017001722 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

40 2018013094 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

41 2019017033 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

42 2019006924 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

43 1201225020 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 
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ANEXO XIV 
LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO  

CRECHE 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2018006080 MEDICINA VETERINÁRIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO 
COM O ITEM 4.1.4 DO EDITAL 

N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

2 2018016050 EDUCAÇÃO DO CAMPO INDEFERIDO (A) DE ACORDO 
COM O ITEM 4.1.4 DO EDITAL 

N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

3 2021017068 RELAÇÕES 
INTERNACIONAIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO 
COM O ITEM 3, ANEXO VII DO 

EDITAL N.º 27/2022–
PRAE/UFRR 

4 2018015437 ZOOTECNIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO 
COM O ITEM 4.1.4 DO EDITAL 

N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

5 2018009396 GESTÃO TERRITORIAL 
INDÍGENA 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO 
COM O ITEM 3, ANEXO VII DO 

EDITAL N.º 27/2022–
PRAE/UFRR 
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ANEXO XV 

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 
MATERIAL DE ENSINO 

 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2018014814 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

2 2017017016 CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO (A) 

3 2019028485 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

4 2020019120 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

5 2021011224 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

6 2016010496 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

7 2018015230 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

8 2021018029 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

9 2021003053 GEOLOGIA DEFERIDO (A) 

10 2021019429 ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO (A) 

11 2021019302 DIREITO DEFERIDO (A) 

12 2019014659 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

13 2017010777 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

14 22015120441 LETRAS DEFERIDO (A) 

15 2020028791 DIREITO DEFERIDO (A) 

16 2021022540 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

17 2018018279 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

18 2020008494 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

19 2020025996 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

20 2019039371 CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO (A) 

21 2020007450 RELAÇÕES INTERNACIONAIS DEFERIDO (A) 

22 2019040470 MEDICINA DEFERIDO (A) 

23 2021019509 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

24 2021021024 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

25 2019015997 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

26 2017003048 MEDICINA DEFERIDO (A) 

27 2018030219 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

28 2018010637 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

29 2019036398 MATEMÁTICA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

30 2021010281 GEOGRAFIA - BACHARELADO DEFERIDO (A) 

31 2018027859 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

32 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

33 2018026172 MEDICINA DEFERIDO (A) 

34 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA 
INDÍGENA 

DEFERIDO (A) 

35 2019040416 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

36 2017029330 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

37 2016024590 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

38 2019006808 ZOOTECNIA DEFERIDO (A) 

39 2021022620 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 
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40 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

41 2018025854 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

42 2018024113 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

43 2018023232 ENFERMAGEM DEFERIDO (A) 

44 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

45 5201514204 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO (A) 

46 2021000418 ARTES VISUAIS DEFERIDO (A) 

47 2020000235 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

48 2021016946 SECRETARIADO EXECUTIVO DEFERIDO (A) 

49 2021015027 GEOGRAFIA - LICENCIATURA DEFERIDO (A) 

50 2016026736 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

51 2018016953 CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO (A) 

52 2017026211 PSICOLOGIA DEFERIDO (A) 

53 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO (A) 

54 2018009396 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA DEFERIDO (A) 

55 2018008853 MEDICINA DEFERIDO (A) 

56 200825036 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 

57 2017029410 PEDAGOGIA DEFERIDO (A) 

58 2019017033 HISTÓRIA DEFERIDO (A) 

59 2017028154 AGRONOMIA DEFERIDO (A) 

60 2020019809 EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO (A) 

61 2017025359 MEDICINA DEFERIDO (A) 

62 2019035176 MEDICINA DEFERIDO (A) 

63 2019028126 MEDICINA DEFERIDO (A) 

64 2020029977 MEDICINA DEFERIDO (A) 

65 2020011391 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO (A) 
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ANEXO XVI 
LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO 

MATERIAL DE ENSINO 
 

Nº MATRÍCULA CURSO PARECER COMISSÃO 

1 2021021810 PEDAGOGIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 
4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

2 2020015775 AGRONOMIA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 7948/13 

3 2020015739 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 7948/13 

4 2018029577 MEDICINA INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 7948/13 

5 2019009480 CIÊNCIAS 
SOCIAIS 

INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM O ITEM 
4.1.4 DO EDITAL N.º 27/2022–PRAE/UFRR 

6 2016031478 ENFERMAGEM INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM A 
PORTARIA Nº 745/12 E DECRETO Nº 7948/13 

  


